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Aizkrauklē  

22.01.2026.         sēdes protokols Nr.2., 82. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/84 

Par Aizkraukles novada pašvaldības 

  Centrālās pārvaldes amatu sarakstu un klasifikāciju          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2022. gada 15. decembra lēmumu Nr. 834 "“Par Aizkraukles 

novada pašvaldības Administrācijas amatu sarakstu un klasifikāciju” tika apstiprināts Aizkraukles 

novada pašvaldības Administrācijas amatu saraksts un klasifikācija. Pēdējās izmaiņas amatu 

sarakstā veiktas ar Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 2025. gada 3. novembra 

rīkojumu Nr. 3.1/25/183 “Par grozījumiem Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

amatu sarakstā”. 

Ar Aizkraukles novada domes 2024. gada 20.jūnija lēmumu Nr.414 (protokols Nr.7., 3. p.) 

tika apstiprināts Aizkraukles novada pašvaldības nolikums un ar 2024. gada 20. jūnija lēmumu 

Nr.416 (protokols Nr.7., 5. p.) tika apstiprināts Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

nolikums, saskaņā ar kuru Aizkraukles novada pašvaldības Administrācija tika pārsaukta par 

Aizkraukles novada pašvaldības Centrālo pārvaldi. 

2025. gada 10. novembrī Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk - Pašvaldība) tika saņemts 

Aigara ZĪMEĻA, Pašvaldības Centrālās pārvaldes Aizkraukles pilsētas un pagasta pārvaldnieka, 

iesniegums (Pašvaldībā reģistrēts 10.11.2025., Nr. 7.9/25/1276) ar lūgumu izveidot Pašvaldības 

Centrālās pārvaldes Saimnieciskajā nodaļā jaunu amata vietu “automobiļa vadītājs”. 2026. gadā 

Pašvaldība iegādāsies jaunu autobusu, kas tiks izmantots Pašvaldības iestāžu funkciju 

nodrošināšanai. Šobrīd Pašvaldības Centrālās pārvaldes Saimnieciskajā nodaļā ir divas automobiļa 

vadītāja amata vietas, lai varētu pilnvērtīgi izmantot autobusu, nepieciešams izveidot trešo amata 

vietu “automobiļa vadītājs”, nosakot amata saimi “46.1”, amata saimes līmeni “III”, mēnešalgas 

grupu “6”. 

2025. gada 27. novembrī Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk - Pašvaldība) tika saņemts 

Mārītes ZIEMELES, Pašvaldības Centrālās pārvaldes Iekšējā audita, kvalitātes vadības un 

kapitālsabiedrības pārvaldības nodaļas vadītājas, iesniegums (Pašvaldībā reģistrēts 27.11.2025., 

Nr. 7.9/25/1328) ar lūgumu izveidot Pašvaldības Centrālās pārvaldes Iekšējā audita, kvalitātes 

vadības un kapitālsabiedrības pārvaldības nodaļā (turpmāk – Nodaļa) jaunu amata vietu “eksperts”. 

Nodaļa nodrošina gan kapitālsabiedrību pārvaldību, gan iekšējā audita un kvalitātes vadību, kas 

rada ļoti lielu un sarežģītu darba apjomu. Ņemot vērā pieaugošās normatīvo aktu prasības (t.sk., 

topošo Iekšējā audita likumu) un nepieciešamību stiprināt iekšējās kontroles sistēmu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības kvalitāti, lai nodrošinātu uzdevumu pilnvērtīgu un kvalitatīvu izpildi, 

nepieciešams izveidot amata vietu “eksperts”, nosakot amata saimi “51”, amata saimes līmeni “I”, 

mēnešalgas grupu “10”. 

2025. gada 12. decembrī Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk - Pašvaldība) tika saņemts 

Andra OZOLIŅA, Pašvaldības Centrālās pārvaldes Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju 

nodaļa vadītāja, iesniegums (Pašvaldībā reģistrēts 18.12.2025., Nr. 7.9/25/1402) ar lūgumu 

izveidot Pašvaldības Centrālās pārvaldes Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju nodaļā jaunu 

amata vietu “informācijas tehnoloģiju projektu vadītājs”, nosakot amata saimi “39.1”, amata 

saimes līmeni “IVA”, mēnešalgas grupu “11”. Informācijas tehnoloģiju (turpmāk – IT) projektu 

vadītāja amata vieta ir nepieciešama, lai nodrošinātu mērķtiecīgu, savlaicīgu un kvalitatīvu IT 

projektu plānošanu, koordinēšanu un ieviešanu. Tas ļautu efektīvāk izmantot resursus, mazināt 
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riskus un nodrošināt atbilstošu kapacitāti, atbildības sadalījumu un IT attīstības efektīvu 

pārraudzību. 

Ar Aizkraukles novada domes 2026. gada 22. janvāra lēmumu Nr. _ “Par grozījumu 

Aizkraukles novada domes 2024. gada 20. jūnija nolikumā Nr.2024/8 “Aizkraukles novada 

pašvaldības Centrālās pārvaldes nolikums” apstiprināšanu” Pašvaldības Centrālajā pārvaldē tika 

izveidota Iepirkumu nodaļa šādā sastāvā: 

1. amats “projektu vadītājs”, amata saime “39.1”, amata saimes līmenis “IIB”, 

mēnešalgas grupa 9 tiks pārcelts no Attīstības nodaļas uz Iepirkumu nodaļu un 

pārsaukts par “nodaļas vadītājs”, amata saime “2”, amata saimes līmenis “VII”, 

mēnešalgas grupa 12; 

2. amati “jurists iepirkumu jautājumos”, amata saime “24”, amata saimes līmenis 

“II”, mēnešalgas grupa 10, “vecākais iepirkumu speciālists”, amata saime “2”, 

amata saimes līmenis “IV”, mēnešalgas grupa 9, “iepirkumu speciālists”, amata 

saime “2”, amata saimes līmenis “IV”, mēnešalgas grupa 9, “iepirkumu komisijas 

sekretārs”, amata saime “42”, amata saimes līmenis “II”, mēnešalgas grupa 7 tiks 

pārcelti no Juridiskās nodaļas uz Iepirkumu nodaļu; 

3. amats “jurists”, amata saime “24”, amata saimes līmenis “II”, mēnešalgas grupa 

10 tiks pārcelts no Juridiskās nodaļas uz Iepirkumu nodaļu un pārsaukts par 

“iepirkumu nodaļas vadītāja vietnieks”, amata saime “2”, amata saimes līmenis 

“VI”, mēnešalgas grupa 11.  

Ņemot vērā augstāk minēto un to, ka amatu sarakstā un klasifikācijā veikti grozījumi, ir 

lietderīgi Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu sarakstu un klasifikāciju 

izteikt jaunā redakcijā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, saskaņā ar Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta pirmo daļu un Ministru 

kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, atklāti balsojot: ar 14 

balsīm “PAR” (Dainis Vingris, Andris Zālītis, Kaspars Ādams, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, 

Gatis Gūtmanis, Aivars Miezītis, Ingus Lazdāns, Jānis Sarmis Bajinskis, Aigars Lukss, Ingūna 

Grandāne, Leons Līdums, Kaspars Židovs, Arvis Upīts), “PRET” – 1 (Guntis Libeks), 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu sarakstu un 

klasifikāciju jaunā redakcijā (pielikumā).  

2. Ar šī lēmumu spēkā stāšanos spēku zaudē Aizkraukles novada domes 2022. gada 

15. decembra lēmums Nr. 834 "Par Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas amatu 

sarakstu un klasifikāciju”. 

3. Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai veikt visas citas 

nepieciešamās darbības Darba likuma un citu normatīvo aktu noteiktajā kārtībā lēmuma 

1. punkta izpildei. 

4. Noteikt, ka amatu saraksts piemērojams ar 2026. gada 1. februāri. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Gvido LIEPIŅAM. 

Pielikumā: Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu saraksts un 

klasifikācija uz 5 lp. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos    Dainis Vingris  

 

 


